Badischer Kegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleitende Stelle BKBV - Landesfachwart Classic Herbert Bérnchen - SchulstraRe 21 - 69207 Sandhausen - Tel.: 06224-5962470 - Fax: 06224-5962471
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Landesliga 3 Frauen (2. Spielwoche - 24.-25.09.2011)

Sch. Kranz Ubstadt - DKC TSG Heilbronn 2618 2726
DSKC Kronau - Teutonia Waldhof 2345 2269
SG Strallenbahner Khe - DKC RW Viernheim 2 2472 2414
DKC VfL Kirchheim - KV Liedolsheim 3 2615 2395

KSC Weiher - DSKC 08 AltluRheim 0 o 0

BKC/Olym. Heidelberg - DKC 1963 Neckarstadt 2403 2429
Pl. Klub SP  Kegel GP Ges-gd HP Heim-@d AP Ausw.-g DVP DVH
1 DKC TSG Heilbronn 2 5347 04:00 2673.50 02:00 2621.00 02:00 2726.00
2 DKC V1L Kirchheim 2 5158 04:00 2579.00 02:00 2615.00 02:00 2543.00
3 KSC Weiher 1 2457 02:00 2457.00 00:00 0.00 02:00 2457.00
4 Sch. Kranz Ubstadt 2 5169 02:02 2584.50 00:02 2618.00 02:00 2551.00
5 SG StraRenbahner Khe 2 4947 02:02 2473.50 02:00 2472.00 00:02 2475.00
6 KV Liedolsheim 3 2 4928 02:02 2464.00 02:00 2533.00 00:02 2395.00
7 DKC RW Viernheim 2 2 4799 02:02 2399.50 02:00 2385.00 00:02 2414.00
8 DKC 1963 Neckarstadt 2 4686 02:02 2343.00 00:02 2257.00 02:00 2429.00
9 DSKC Kronau 2 4686 02:02 2343.00 02:00 2345.00 00:02 2341.00
10 DSKC 08 Altlu3heim 1 2525 00:02 2525.00 00:02 2525.00 00:00 0.00
11 BKC/Olym. Heidelberg 2 4902 00:04 2451.00 00:02 2403.00 00:02 2499.00
12 Teutonia Waldhof 2 4701 00:04 2350.50 00:02 2432.00 00:02 2269.00

Die Top Ten der Woche

Heim Auswarts

Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / FW) Name, Vorname Klub Erg. (Volle / Abr. / EW)

DKC VFL Kirchheim
DSKC Eppelheim
DKC SK Ubstadt
DKC VFL Kirchheim
DKC SK Ubstadt
DKC VFL Kirchheim
DKC VFL Kirchheim
DSKC Kronau

SG StraRenbahner
DKC SK Ubstadt

DKC TSG Heilbronn
DKC TSG Heilbronn
DKC TSG Heilbronn
DKC TSG Heilbronn
DKC TSG Heilbronn
DKC Neckarstadt
KV Liedolsheim

RW Viernheim

RW Viernheim

KV Liedolsheim

Grolig, Carina 473 (326 /147 /1 0) Betz, Madeleine
464 (300 /164 / 4)
457 (296 / 161/ 7)
453 (293 /160/ 0)
449 (291 / 158/ 3)
438 (299 /139 / 5)
435 (305 /130 / 3)

434 (298 / 136 / 10)
434 (300 /134 /1)

422 (303/119/8)

499 (296 / 203/ 2)
463 (312/151/3)
460 (318 /142 / 3)
447 (304 /143 / 3)
444 (310/ 134/ 6)
438 (299 / 139/ 3)
431 (297 /134 /8)
430 (290 /140 / 1)
428 (294 / 134/ 6)
420 (282 / 138/ 6)

Schleich, Svenja Depta, Manuela

Bauer, Sanja Weller, Dyan
Friedrich, Sandra Bort, Jennifer
Sauer, Yvonne Beiler, Stefanie
Hoi, Martina Pustal, Sylvia
Stark, Cornelia
Gasafy, Karin

Beck, Petra

Seitz, Brigitte
Kuschke, Juliane
Werle, Stephanie

Sauer, Gertrud Seitz, Mara

Mannschaft der Woche

Name, Vorname Klub Ergebnis Name, Vorname Klub Ergebnis

Grolig, Carina DKC VFL Kirchheim 473 Kegel Betz, Madeleine DKC TSG Heilbronn 499 Kegel
Schleich, Svenja DSKC Eppelheim 464 Kegel Depta, Manuela DKC TSG Heilbronn 463 Kegel
Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 457 Kegel Weller, Dyan DKC TSG Heilbronn 460 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2816 Kegel
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2011/12 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswarts Schnitt Heim Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW

1. Betz, Madeleine DKC TSG Heilbronn 499 1 499.00 296.00 203.00 2.00 1 433.00 291.00 142.00 7.00 2 466.00 293.50 172.50 4.50

2. Grolig, Carina DKC VFL Kirchheim 473 1 469.00 305.00 164.00 1.00 1 473.00 326.00 147.00 0.00 2 471.00 31550 155.50 0.50

3. Latzel, Alexandra 0 1 463.00 301.00 162.00 1.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 463.00 301.00 162.00 1.00

4. Depta, Manuela DKC TSG Heilbronn 463 1 463.00 312.00 151.00 3.00 1 442.00 290.00 152.00 1.00 2 45250 301.00 151.50 2.00

5. Weller, Dyan DKC TSG Heilbronn 460 1 460.00 318.00 142.00 3.00 1 472.00 298.00 174.00 0.00 2 466.00 308.00 158.00 1.50

6. Grosz, Sabrina SG StralRenbahner 0 1 454,00 305.00 149.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 454.00 305.00 149.00 5.00

7. Bort, Jennifer DKC TSG Heilbronn 447 1 447.00 304.00 143.00 3.00 1 423.00 275.00 148.00 5.00 2 435.00 289.50 145.50 4.00

8. Beck, Petra SG StraRBenbahner 434 1 447.00 290.00 157.00 4.00 1 434.00 300.00 134.00 1.00 2 440.50 295.00 145.50 2.50

9. Pahl, Bettina DKC SK Ubstadt 410 1 446.00 293.00 153.00 4.00 1 410.00 295.00 115.00 7.00 2 428.00 294.00 134.00 5.50
10. BeiRer, Stefanie DKC TSG Heilbronn 444 1  444.00 310.00 134.00 6.00 1 420.00 282.00 138.00 7.00 2 432.00 296.00 136.00 6.50
11. Pustal, Sylvia DKC Neckarstadt 438 1 438.00 299.00 139.00 3.00 1 370.00 262.00 108.00 8.00 2 404.00 280.50 123.50 5.50
12. Schleich, Svenja DSKC Eppelheim 464 1 436.00 303.00 133.00 5.00 1 464.00 300.00 164.00 4.00 2 450.00 301.50 148.50 4.50
13. Bandl, Simone DSKC Weiher 0 1 435.00 286.00 149.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 435.00 286.00 149.00 4.00
14. Simianer, Julia DKC SK Ubstadt 416 1 434.00 290.00 144.00 5.00 1 416.00 292.00 124.00 7.00 2 425.00 291.00 134.00 6.00
15. Kunzer, Jessica DSKC Weiher 0 1 432.00 295.00 137.00 0.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 432.00 295.00 137.00 0.00
16. Konrad, Tanja DSKC Weiher 0 1 432.00 293.00 139.00 7.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 432.00 293.00 139.00 7.00
17. Deuschle, Anita DKC VFL Kirchheim 410 1 431.00 310.00 121.00 6.00 1 410.00 302.00 108.00 9.00 2 420.50 306.00 114.50 7.50
18. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 431 1 431.00 297.00 134.00 8.00 1 423.00 289.00 134.00 4.00 2 427.00 293.00 134.00 6.00
19. Kuschke, Juliane RW Viernheim 430 1 430.00 290.00 140.00 1.00 1 412,00 301.00 111.00 6.00 2 421.00 29550 125.50 3.50
20. Werle, Stephanie RW Viernheim 428 1 428.00 294.00 134.00 6.00 1 445.00 302.00 143.00 3.00 2 436.50 298.00 138.50 4.50
21. Sauer, Gertrud DKC SK Ubstadt 422 1 428.00 284.00 144.00 5.00 1 422.00 303.00 119.00 8.00 2 425.00 293.50 131.50 6.50
22. Friedrich, Sandra DKC VFL Kirchheim 453 1 427.00 287.00 140.00 8.00 1 453.00 293.00 160.00 0.00 2 440.00 290.00 150.00 4.00
23. Stark, Cornelia DKC VFL Kirchheim 435 1 422.00 310.00 112.00 7.00 1 435.00 305.00 130.00 3.00 2 42850 307.50 121.00 5.00
24. Heinisch, Martina BKC/Olympia Heidelbe420 1 422.00 288.00 134.00 6.00 1 420.00 277.00 143.00 1.00 2 421.00 28250 138.50 3.50
25. Seitz, Mara KV Liedolsheim 420 1 420.00 282.00 138.00 6.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 420.00 282.00 138.00 6.00
26. Sejak, Annika RW Viernheim 420 1 420.00 280.00 140.00 7.00 1 424,00 299.00 125.00 4.00 2 422,00 289.50 132.50 5.50
27. Feuchter, Naddine SG StralRenbahner 421 1 419.00 288.00 131.00 6.00 1 421.00 283.00 138.00 4.00 2 420.00 28550 134.50 5.00
28. Bender, Anette BKC/Olympia Heidelbe396 1 415.00 274.00 141.00 7.00 1 396.00 267.00 129.00 5.00 2 405.50 270.50 135.00 6.00
29. Koch, Karin DKC TSG Heilbronn 413 1 413.00 306.00 107.00 8.00 1 431.00 289.00 142.00 5.00 2 422.00 297.50 124.50 6.50
30. Gaa, Susanne DSKC Kronau 382 1 411.00 295.00 116.0010.00 1 382.00 277.00 105.00 14.00 2 396.50 286.00 110.50 12.00
31. Weil, Soraya KV Liedolsheim 409 1 409.00 279.00 130.0013.00 1 434.00 291.00 143.00 6.00 2 421.50 285.00 136.50 9.50
32. Woll, Andrea DSKC Kronau 0 1 408.00 288.00 120.00 6.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 408.00 288.00 120.00 6.00
33. Heinrich, Griseldis DSKC Kronau 375 1 407.00 282.00 125.00 5.00 1 375.00 250.00 125.00 8.00 2 391.00 266.00 125.00 6.50
34. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 406 1 406.00 272.00 134.00 3.00 1 386.00 273.00 113.00 6.00 2 396.00 272.50 123.50 4.50
35. Tammaschke, Andrea  DKC Neckarstadt 405 1 405.00 298.00 107.0010.00 1 406.00 274.00 132.00 400 2 40550 286.00 119.50 7.00
36. Jahnert, Christa DKC Neckarstadt 405 1 405.00 309.00 96.00 9.00 1 374.00 271.00 103.00 7.00 2 389.50 290.00 99.50 8.00
37. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 457 1 405.00 290.00 115.00 11.00 1 457.00 296.00 161.00 7.00 2 431.00 293.00 138.00 9.00
38. Schwab, Malina KV Liedolsheim 403 1 403.00 278.00 125.00 9.00 1 425.00 290.00 135.00 6.00 2 414.00 284.00 130.00 7.50
39. Coelho, Tanja DSKC Weiher 0 1 402.00 289.00 113.0013.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 402.00 289.00 113.00 13.00
40. Schneider, Friederike ~ DKC Neckarstadt 402 1 402.00 276.00 126.0010.00 1 391.00 287.00 104.00 14.00 2 396.50 281.50 115.00 12.00
41. Sauer, Yvonne DKC SK Ubstadt 449 1 402.00 270.00 132.00 5.00 1 449.00 291.00 158.00 3.00 2 42550 280.50 145.00 4.00
42. Hoi, Martina DKC VFL Kirchheim 438 1 401.00 273.00 128.0010.00 1 438.00 299.00 139.00 5.00 2 419.50 286.00 133.50 7.50
43. Krlger, Sabrina BKC/Olympia Heidelbe389 1 401.00 293.00 108.00 9.00 1 389.00 282.00 107.0011.00 2 395.00 287.50 107.50 10.00
44, Liersch, Ramona BKC/Olympia Heidelbe408 1 400.00 305.00 95.0010.00 1 408.00 277.00 131.00 6.00 2 404.00 291.00 113.00 8.00
45. Géertner, Sabrina DSKC Weiher 0 1 400.00 285.00 115.00 10.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 400.00 285.00 115.00 10.00
46. Bohm, Manuela BKC/Olympia Heidelbe390 1 398.00 288.00 110.00 9.00 1 390.00 278.00 112.00 8.00 2 394.00 283.00 111.00 8.50
47. Hildenbrand, Angelika RW Viernheim 395 1 395.00 284.00 111.00 5.00 1 419.00 289.00 130.00 4.00 2 407.00 286.50 120.50 4.50
48. Stifel, Heide-Rose DKC VFL Kirchheim 0 1 393.00 279.00 114.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 393.00 279.00 114.00 5.00
49. Noe, Sonja DKC Neckarstadt 391 1 391.00 280.00 111.00 9.00 1 340.00 252.00 88.00 11.00 2 365.50 266.00 99.50 10.00
50. Knoll, Nicole DSKC Kronau 372 1 390.00 286.00 104.00 7.00 1 372.00 276.00 96.0012.00 2 381.00 281.00 100.00 9.50
51. Fuchs, Daniela DKC Neckarstadt 388 1 388.00 281.00 107.00 9.00 1 376.00 270.00 106.0011.00 2 382.00 275.50 106.50 10.00
52. Nagy, Liza Teutonia Waldhof 387 1 387.00 272.00 115.00 7.00 1 373.00 285.00 88.0011.00 2 380.00 278.50 101.50 9.00
53. Beck, Jennifer SG StraBenbahner 0 1 386.00 293.00 93.0011.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 386.00 293.00 93.0011.00
54. Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof 383 1 383.00 269.00 114.00 4.00 1 41500 282.00 133.00 6.00 2 399.00 27550 123.50 5.00
55. Kassanke, Silvia SG StralRenbahner 0 1 382.00 287.00 95.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 382.00 287.00 95.0010.00
56. Vester, Carmen KV Liedolsheim 379 1 379.00 275.00 104.0015.00 1 373.00 266.00 107.00 1400 2 376.00 270.50 105.50 14.50
57. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 377 1 377.00 281.00 96.00 9.00 1 395.00 292.00 103.00 10.00 2 386.00 286.50 99.50 9.50
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Frauen 2011/12 (Heimschnitt)

Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt
Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW
1. Gunderoth, Kevin GH NT GH Lampertheim0 1  888.00 579.00 309.00 300 0 000 000 000 000 1 888.00 579.00 309.00 3.00
2. Grolig, Carina DKC VFL Kirchheim 473 1 473.00 326.00 147.00 0.00 1 469.00 30500 164.00 1.00 2 471.00 31550 15550 0.50
3. Weller, Dyan DKC TSG Heilbronn 460 1 472.00 298.00 174.00 0.00 1 460.00 318.00 142.00 3.00 2 466.00 308.00 158.00 1.50
4. Schleich, Svenja DSKC Eppelheim 464 1 464.00 300.00 164.00 400 1 436.00 303.00 133.00 500 2 450.00 301.50 148.50 4.50
5. Kémer, Cindi DSKC 08 AltluBheim 0 1 461.00 308.00 153.00 1.00 0  0.00 000 000 000 1 461.00 308.00 153.00 1.00
6. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 457 1 457.00 296.00 161.00 7.00 1 40500 290.00 115.0011.00 2 431.00 293.00 138.00 9.00
7. Hebel, Carmen KV Liedolsheim 0 1 45400 311.00 14300 400 O 000 000 000 000 1 45400 311.00 143.00 4.00
8. Friedrich, Sandra DKC VFL Kirchheim 453 1 453.00 293.00 160.00 0.00 1 427.00 287.00 140.00 800 2 440.00 290.00 150.00 4.00
9. Sauer, Yvonne DKC SK Ubstadt 449 1 449.00 291.00 158.00 3.00 1 402.00 270.00 132.00 500 2 42550 280.50 145.00 4.00
10. Werle, Stephanie RW Viernheim 428 1 44500 302.00 143.00 3.00 1 428.00 29400 134.00 6.00 2 43650 298.00 138.50 4.50
11. Jakobitz, Rosemarie  Teutonia Waldhof 341 1 443.00 300.00 143.00 3.00 1 341.00 246.00 95.0011.00 2 392.00 273.00 119.00 7.00
12. Depta, Manuela DKC TSG Heilbronn 463 1 442.00 290.00 152.00 1.00 1 463.00 312.00 151.00 3.00 2 45250 301.00 151.50 2.00
13. Hoi, Martina DKC VFL Kirchheim 438 1 438.00 299.00 139.00 5.00 1 401.00 273.00 128.0010.00 2 41950 286.00 133.50 7.50
14. Borlinghaus, Maria DSKC 08 AltluBheim 0 1 438.00 303.00 13500 500 O 000 000 000 000 1 43800 303.00 13500 5.00
15. Da Silva, Daniela DSKC 08 AltluBheim 0 1 436.00 289.00 147.00 200 0 000 000 000 000 1 43600 289.00 147.00 2.00
16. Stark, Comnelia DKC VFL Kirchheim 435 1 43500 305.00 130.00 3.00 1 422.00 310.00 112.00 7.00 2 42850 307.50 121.00 5.00
17. Gasafy, Karin DSKC Kronau 434 1 43400 298.00 136001000 O 000 0.00 000 000 1 434.00 298.00 136.00 10.00
18. Beck, Petra SG StraBenbahner 434 1 434.00 300.00 13400 1.00 1 447.00 290.00 157.00 4.00 2 44050 295.00 14550 2.50
19. Weil, Soraya KV Liedolsheim 409 1 43400 291.00 143.00 6.00 1 409.00 279.00 130.0013.00 2 421.50 285.00 136.50 9.50
20. Betz, Madeleine DKC TSG Heilbronn 499 1 433.00 291.00 142.00 7.00 1 499.00 296.00 203.00 2.00 2 466.00 293.50 172.50 4.50
21. Koch, Karin DKC TSG Heilbronn 413 1 431.00 289.00 142.00 500 1 413.00 306.00 107.00 800 2 422.00 297.50 12450 6.50
22. Schwab, Malina KV Liedolsheim 403 1 42500 290.00 13500 6.00 1 403.00 278.00 12500 9.00 2 414.00 284.00 130.00 7.50
23. Warth, Monika KV Liedolsheim 0 1 42400 28300 141.00 400 O 000 000 000 000 1 42400 283.00 141.00 4.00
24. Sejak, Annika RW Viernheim 420 1 42400 299.00 12500 4.00 1 420.00 280.00 140.00 7.00 2 422.00 289.50 132.50 5.50
25. Bort, Jennifer DKC TSG Heilbronn 447 0 423.00 275.00 148.00 500 1 447.00 30400 143.00 3.00 2 43500 289.50 14550 4.00
26. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 431 1 42300 289.00 134.00 400 1 431.00 297.00 134.00 8.00 2 427.00 293.00 134.00 6.00
27. Sauer, Gertrud DKC SK Ubstadt 422 1 422.00 303.00 119.00 800 1 428.00 284.00 14400 500 2 42500 293.50 131.50 6.50
28. Feuchter, Naddine SG StraRenbahner 421 1 421.00 283.00 13800 400 1 419.00 288.00 131.00 6.00 2 420.00 28550 134.50 5.00
29. Heinisch, Martina BKC/Olympia Heidelbe420 1 420.00 277.00 143.00 1.00 1 422.00 288.00 134.00 6.00 2 421.00 28250 13850 3.50
30. BeiRer, Stefanie DKC TSG Heilbronn 444 1 420.00 282.00 138.00 7.00 1 444.00 310.00 134.00 6.00 2 432.00 296.00 136.00 6.50
31. Nagy, Renate Teutonia Waldhof 375 1 420.00 289.00 131.00 7.00 1 37500 267.00 108.00 8.00 2 397.50 278.00 119.50 7.50
32. Hildenbrand, Angelika RW Viernheim 395 1 419.00 289.00 130.00 400 1 39500 284.00 111.00 500 2 407.00 286.50 120.50 4.50
33. Kassanke, Silvia SG StraRenbahner 416 1 416.00 293.00 12300 900 0 000 000 000 000 1 41600 293.00 123.00 9.00
34. Simianer, Julia DKC SK Ubstadt 416 1 416.00 292.00 124.00 7.00 1 434.00 290.00 144.00 500 2 42500 291.00 134.00 6.00
35. Sanz-Siezcharek, Steffi SG StraRenbahner 415 1 41500 302.00 113.00 600 0 000 000 000 000 1 41500 302.00 113.00 6.00
36. Lickfeld, Elisabeth Teutonia Waldhof 383 1 41500 282.00 133.00 6.00 1 383.00 269.00 114.00 400 2 399.00 27550 123.50 5.00
37. éea‘;‘fi'e'l'germa”“' DSKC Kronau 412 1 41200 279.00 133.00 600 1 360.00 271.00 89.0016.00 2 386.00 275.00 111.00 11.00
38. Kuschke, Juliane RW Viernheim 430 1 41200 301.00 111.00 6.00 1 430.00 290.00 140.00 1.00 2 421.00 29550 12550 3.50
39. Deuschle, Anita DKC VFL Kirchheim 410 1 410.00 302.00 108.00 9.00 1 431.00 310.00 121.00 6.00 2 420.50 306.00 114.50 7.50
40. Pahl, Bettina DKC SK Ubstadt 410 1 410.00 295.00 115.00 7.00 1 446.00 293.00 153.00 400 2 42800 294.00 134.00 5.50
41. Bechtler, Marita DSKC 08 AltluBheim 0 1 409.00 285.00 124.001000 O 000 000 000 000 1 409.00 285.00 124.0010.00
42. Liersch, Ramona BKC/Olympia Heidelbe408 1 408.00 277.00 131.00 6.00 1 400.00 30500 95.0010.00 2 404.00 291.00 113.00 8.00
43. Grolig, Sigrun KC VFL Kirchheim 406 1 406.00 283.00 123.00 600 0 000 000 000 000 1 406.00 283.00 123.00 6.00
44. Tammaschke, Andrea DKC Neckarstadt ~ 405 1 406.00 274.00 132.00 400 1 40500 298.00 107.0010.00 2 40550 286.00 119.50 7.00
45. Ohmberger, Simone  BKC/Olympia Heidelbe400 1  400.00 284.00 11600 700 0 000 000 000 000 1 40000 284.00 116.00 7.00
46. Bender, Anette BKC/Olympia Heidelbe396 1 396.00 267.00 129.00 5.00 1 41500 274.00 141.00 7.00 2 40550 270.50 135.00 6.00
47. Fornal, Renate Teutonia Waldhof 377 1 395.00 292.00 103.0010.00 1 377.00 281.00 96.00 9.00 2 386.00 286.50 99.50 9.50
48. Bechtler, Claudia DSKC 08 AltluBheim 0 1 392.00 297.00 95.001400 O 000 000 000 000 1 39200 297.00 95.00 14.00
49. Schneider, Friederke ~ DKC Neckarstadt ~ 402 1 391.00 287.00 104.00 1400 1 402.00 27600 126.0010.00 2 39650 281.50 115.00 12.00
50. Bshm, Manuela BKC/Olympia Heidelbe390 1 390.00 278.00 112.00 8.00 1 398.00 288.00 110.00 9.00 2 394.00 283.00 111.00 8.50
51. Izzo, Martina DSKC 08 AltluBheim 0 1 389.00 274.00 115001200 0 000 000 000 000 1 389.00 274.00 115.00 12.00
52. Krger, Sabrina BKC/Olympia Heidelbe389 1 389.00 282.00 107.0011.00 1 401.00 293.00 108.00 9.00 2 395.00 287.50 107.50 10.00
53. Steffan, Maritta Teutonia Waldhof 406 1 386.00 273.00 113.00 6.00 1 406.00 272.00 13400 3.00 2 396.00 272.50 123.50 4.50
54. Gaa, Susanne DSKC Kronau 382 1 38200 277.00 105.0014.00 1 411.00 29500 116.0010.00 2 396.50 286.00 110.50 12.00
55. Fuchs, Daniela DKC Neckarstadt ~ 388 1 376.00 270.00 106.0011.00 1 388.00 281.00 107.00 9.00 2 382.00 27550 106.50 10.00
56. Heinrich, Griseldis DSKC Kronau 375 1 37500 250.00 12500 800 1 407.00 282.00 12500 500 2 391.00 266.00 125.00 6.50
57. Jahnert, Christa DKC Neckarstadt ~ 405 1 374.00 271.00 103.00 7.00 1 40500 309.00 96.00 9.00 2 38950 290.00 99.50 8.00



